
"احیای اقتصاد مقاومتی" پیشنهادی است 
که در روزهای گذشته از ســوی برخی از 
دولتی هــا و نمایندگان مجلس شــورای 
اســلامی برای بــرون رفت از مشــکلات 
اقتصادی، مطرح شده است. موضوعی که 
شــاید در اوضاع کنونی معیشتی، چندان 
توجیه منطقی نداشته باشد. چه اینکه تعداد 
زیادی از خودِ بهارستانی ها نیز اذعان دارند 
که، کمر مردم چنان از فشار اقتصادی خم 
شده که دیگر ظرفیت و رمقی برای احیای 

اقتصاد مقاومتی باقی نمانده است. 
علی رضایی عضو کمیســیون اقتصادی 
مجلس یازدهم دراین باره به ما گفت: مطرح 
کردن اقتصاد مقاومتی در شــرایط فعلی، 

شاید درست نباشد.
وی افزود: ســفره مردم جمع شده، الان ما 
نه اقتصاد داریم و نه مقاومت داریم. گوشت 
کیلویی 500 هزار تومان معنایش چیست؟. 
ازهمان آقایی که گفت راهکاری جز احیای 
اقتصاد مقاومتی نداریم سوالم این است که 
اقتصاد مقاومتی یعنی چی؟. وقتی مردم پول 
ندارند مرغ و گوشت بخرند، آیا این مفهومش 

مقاومت در شرایط سخت نیست؟.
نماینده کرمانشاه بیان داشت: دولت باید چاره 
ای برای قشر ضعیف بیندیشد، روز به روز 
نارضایتی ها هم بیشتر می شود. نمی  توانیم 
مطابق ســوگندی که یاد کردیم بیخیال 

باشیم، به صراحت می گویم که الان وضعیت 
اقتصادی بخش بزرگی از مردم اصلا خوب 
نیست.رضایی در توضیح معنای اقتصادی 
مقاومتی نیز گفت: اقتصاد مقاومتی درشرایط 
جنگی و خاص و تحریم می گوید که داشته 
هایمان را رعایت کنیم و با آن اندک هایی که 
داریم بسازیم. ولی الان هیچی نیست که 

بخواهیم قناعت کنیم.
این عضو کمیســیون اقتصادی ادامه داد: 
شخصا به 400روســتای حوزه انتخابیم 
سرزدم، مردم می گویند نه صبحانه داریم 
نه ناهار نه شــام، چون بیکاریم. خب برای 
این کسی که شکمش همیشه خالی است، 
اقتصاد مقاومتی یعنی چی؟. اقتصاد مقاومتی 
برای کســی مصداق دارد که مثلا 1000 

تومان دارد و به جــای اینکه همان روز اول 
خرجش کند، درطول30 روز خرج می کند 
ودربرابر این اقتصادی که الان دارد، مقاومت 
می کند.وی تصریح کــرد: الان وضعیت 
معیشتی اکثرمردم اصلا خوب نیست و اینجا 

دیگر، اقتصاد مقاومتی معنا ندارد.
رضایی یادآورشد: این اوضاع درحالی است 
که، کشوری داریم چهار فصل با ثروت های 

انبوه خدادای. 
معنی اقتصاد مقاومتی، ریاضت 

نیست
جلال رشــیدی کوچی نماینــده مردم 
مرودشــت هم درخصوص اینکه اقتصاد 
مقاومتی چه زمانی موثر است، بیان داشت: 
اقتصاد مقاومتی فی نفسه خوب است ولی 

به نظر می رسد عده ای برداشت اشتباهی 
از آن دارند. یعنی ریاضت اقتصــادی را با 
اقتصاد مقاومتی اشتباه گرفتند. اگر اقتصاد 
مقاومتی طبق دســتوری که رهبری داده 
بودند  به درستی اجرا می شد، امروز شاهد این 
مشکلات نبودیم.عضو کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراها ادامه داد: متاسفانه عده ای 
اقتصاد مقاومتی را بهانه کردند برای ریاضت 
اقتصادی. الان هم اگر منظورشان معنای 
اقتصاد مقاومتی است، حتما فشار از مردم 
برداشته می شود.وی گفت: نگرانی این است 
که، شاید مطرح کردن احیا دوباره اقتصاد 
مقاومتی منجر به تقویت ریاضت اقتصادی 

شود، یعنی شاید منظورشان این باشد.
رشیدی کوچی با بیان اینکه"اقتصاد مقاومتی 

برای مدیریت صحیح اقتصاد است نه ایجاد 
ریاضت و فشار"، خاطرنشــان کرد: اتفاقا 
اجرای صحیح و واقعــی اقتصاد مقاومتی 
در کاهش فشارهای معیشتی بسیار موثر 
اســت. به عنوان مثال الان دربحث انرژی 
دچار مشکل هستیم چون سیاست هایی که 
در این حوزه انجام دادیم غلط بوده و اقتصاد 

مقاومتی این اشتباهات را اصلاح می کند. 
با آمار غلط، مردم را بی اعتماد 

نکنیم
اسماعیل حسین زهی نماینده سیستان 
و بلوچستان دراین باره به ما گفت: اقتصاد 
مقاومتی درواقع موضوع بدی نیست ولی 
وقتی داریم در بحث صادرات و درآمدهای 
مالیاتی آمار ارائه می دهیم که درآمدهایمان 
افزایش پیدا کرده، اولا باید بپذیریم که ما 
کشورثروتمندی هستیم و بعد، وقتی مردم 
این آمــار را می بینند ولی درزندگیشــان 
 ملموس نیســت نســبت به ما بی اعتماد 
می شوند.وی بیان داشت: دربحث اشتغال 
و سفره های مردم خود دولت سال 1400 
ارزترجیحی را حذف کرد و باید قیمت ها 
کاهش پیدا می کرد اما نــه تنها این اتفاق 
نیفتاد که بعضی از اقــلام روزمره زندگی 

صددرصد افزایش پیدا کرد.
اسماعیل حسین زهی خطاب به پیشنهاد 
دهندگان احیای اقتصــاد مقاومتی یادآور 
 شد: مردم نهایت اقتصاد مقاومتی را تجربه 
 کرده اند آن هم درکشــوری سرشــار از 

ثروت های گوناگون است. 
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طرح فروش متری مسکن در 
آستانه اجرا                                                         
ایسـنا: طـرح فـروش متـری مسـکن از طریق 
بـورس، مراحـل نهایـی خـود را سـپری می کند 
و بـه زودی شـکل اجرایـی به خـود می گیـرد؛ از 
جملـه مزایـای ایـن طـرح می تـوان به نوسـازی 
بافت های فرسـوده، پوشـش ریسـک تـورم بازار 
مسـکن و امکان خرید آپارتمان بـرای متقاضیان 

مصرفـی اشـاره کرد.
 امکان خرید مسـکن به صـورت متری بـه زودی 
فراهم می شـود. این طرح که از شـهر تهـران آغاز 
می شـود در حـال حاضـر در سـازمان بـورس بـه 
مراحل نهایی رسـیده است. ماه گذشـته سازمان 
بورس اعلام کرد که تا شـهریورماه دسـتورالعمل 
طرح فـروش متـری مسـکن بـه تصویـب هیات 

مدیـره این سـازمان می رسـد.
گفته  می شـود که طـرح مسـکن متـری مراحل 
کارشناسـی و فقهی را گذرانده و هم اکنون توسط  
هیات مدیره بورس در حال بررسـی نهایی اسـت.
بـا توجـه بـه نوسـانات قیمت مسـکن، برخـی از 
خانوارهـا توانایـی خریـد یـک آپارتمـان کامـل 
را ندارنـد امـا ممکـن اسـت بتواننـد متراژهـای 
مشـخصی از یک آپارتمان را خریـداری کنند. در 
قالب طرح مسـکن متـری، متقاضیـان می توانند 
به اندازه ی یک یا چند متر از یک واحد مسـکونی 
در یـک پـروژه را خریـداری کننـد. در واقـع افراد 
زمین می خرنـد و از ارزش افـزوده آن طی تکمیل 

مراحـل طـرح اسـتفاده خواهنـد کرد.
با اسـتفاده از ایـن طرح امـکان سـرمایه گذاری و 
پوشش ریسک نوسـان قیمت ها در حوزه مسکن 
برای عموم افـراد فراهم می شـود و در صورتی که 
متقاضیـان بتوانند یـک واحـد را در قالـب خرید 
یونیت )واحدی از متـراژ( را خریداری کنند نهایتا 

خانه دار می شـوند.
شـهرداری تهـران اولیـن پـروژه در قالـب فروش 
متری مسـکن را در هـلال احمر )نـواب( به تعداد 
۲00 واحد مسـکونی در نظر گرفته است. کنترل 
تـورم و جـذب نقدینگـی در جامعه، رشـد تولید 
مسـکن و سـاخت مسـکن اسـتطاعت پذیر سـه 
هدفی اسـت کـه دولـت سـیزدهم و شـهرداری 
در اجرای فـروش متـری زمین دنبـال می کنند.

نوسـازی بافت های فرسـوده و ناکارآمـد از جمله 
مزایـای طـرح فـروش متری مسـکن محسـوب 
می شـود. البته طبـق آخریـن آماری کـه محمد 
آیینی ـ معاون وزیـر راه و شهرسـازی اعلام کرده 
به دنبال ارایه بسـته تشـویقی 1۹ بندی، نوسازی 
در کل کشـور 44 درصـد و در 13۲ شـهر کشـور 
140 درصد رشـد داشته اسـت. در سـه ماهه اول 
پارسـال، پروانه نوسـازی 11 هزار و 5۸5 واحد در 
بافت فرسـوده صادر شـد و امسـال این رقم به 1۶ 

هـزار و 34۲ واحد رسـید.

فروش آنلاین نان قاعده مند 
می شود

اقتصادنیـوز: قاعده منـد کـردن هزینه هایـی 
کـه اپلیکیشـن ها در قالـب فـروش آنلایـن نان 
دریافـت می کننـد در برنامه هـای دولـت قـرار 

دارد.
طریـق  از  نـان  اینترنتـی  خریـد  امـکان   
اپلیکیشـن ها و پلتفرم هـای فـروش آنلایـن از 
جملـه خدماتـی اسـت کـه در سـال های اخیـر 
خرید نان را برای متقاضیان آسـان کرده اسـت.
بـا ایـن وجـود در مـواردی نـان از طریـق ایـن 
سـایت ها بیـن 3 تـا 5 برابـر قیمـت اصلـی بـه 
فـروش می رسـد. ایـن هزینه هـا شـامل حمل و 
نقـل، تعرفـه سـامانه فـروش و مالیات اسـت که 

اخیـرا بـه هزینه هـا افـزوده شـده اسـت.
اگـر چـه خریـد اینترنتـی نـان، زحمـت حضور 
فیزیکـی و مانـدن در صـف را بـرای مشـتریان 
نانوایی ها آسـان کرده، اما در مواردی متقاضیان 
از هزینه هـای بـالای ایـن فراینـد گله منـد 

. هسـتند
در ایـن زمینـه سـید احسـان خانـدوزی - وزیر 
اقتصـاد - اخیـرا بـر تنظیم گـری و قاعده منـد 
کـردن هزینه هـای پلتفرم هـا و درگاه هـای 
اینترنتـی فـروش نـان تاکیـد کـرد و گفـت: در 
سـتاد تنظیم بازار  این مسـئله را مطرح می کنم 
و اگـر مصوبـه ای باشـد آن را اجرا خواهیـم کرد.

او در حاشـیه جلسـه چهارشـنبه هیـات دولـت 
امروز در جمع خبرنگاران همچنیـن در واکنش 
بـه اقـدام برخـی پلتفرم هـا در عرضـه گران تـر 
قیمت نان و همچنین گران فروشـی نان توسـط 
برخـی نانوایی هـا، گفـت: قیمت گـذاری نـان به 
صـورت منطقـه ای انجـام می شـود و قیمت آن 
در سراسـر کشـور یکسـان نیسـت. اسـتان ها 
نان هـای منطقـه ای و محلی شـان را بـا وزن و 
قیمت های متفـاوت می فروشـند. در سیسـتان 
و بلوچسـتان وزن یـک چانـه نان در حـدود یک 
کیلو و در سـایر اسـتان ها 300-400 گرم است.   
وزارت کشـور درخواسـت افزایـش قیمـت نـان 
توسـط مقامات اسـتانی را پس از بررسـی، اعلام 
می کننـد و پلتفرم هـا و نانوانی ها نیـز موظف به 
رعایـت قیمت مصـوب ایـن وزارتخانه هسـتند.
گـزارش  بنـده  داد:  ادامـه  اقتصـاد  وزیـر 
قیمت گـذاری انـواع نـان منطقـه ای و محلـی را 
از وزیـر کشـور می گیـرم و سیسـتم نظارتـی بر 

نانوایی هـا را ویژه تـر می کنـم.
سـر و سـامان دادن به وضعیت فـروش اینترنتی 
نان در شـرایطی مطرح می شـود که در روزهای 
اخیر پلتفرم هـای فروش اینترنتی مسـکن نیز با 
هشـدار پلیس مبنی بر پیـروی از دسـتورالعمل 
نرخ گـذاری و الحاق به سـامانه املاک و اسـکان 

وزارت راه و شهرسـازی مواجه شدند.

خبر
کاهش ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت انواع میوه و صیفی

بازار: رئیس اتحادیه بارفروشان از کاهش قیمت میوه و صیفی در بازار 
خبر داد و گفت: امسال تولیدات نسبت به سال گذشته 1.5 برابر بیشتر 

شده است.
 مصطفی دارایی نژاد  با بیان اینکه قیمت برخی از اقلام میوه و صیفی 
در بازار 10 تا ۲0 درصد کاهش یافته است، گفت: قیمت هلو، شلیل، 
شبرنگ، سیب درختی، هندوانه، طالبی، ملون، جانا، سیب زمینی و پیاز 
کاهش یافته است.وی ادامه داد: برخی از محصولات پاییزه به صورت 

نوبرانه وارد بازار شده اند و امسال تولیدات نسبت به سال گذشته 1.5 
برابر بیشتر شده است. سیب گالا و تابستانه وارد بازار خواهد شد. سیب 
پاییزه نیز به زودی چیده و روانه بازار می شود. نارنگی بذر ژاپنی امسال 
بسیار فراوان شده و قیمت این اقلام نیز مناسب است.رئیس اتحادیه 
بارفروشان اضافه کرد: موز اکوادور و فیلیپینی حدود 15 درصد، موز 
هندی ۲0 درصد و موز پاکستانی ۲5 درصد افت قیمت داشته اند.  وی 
در پاسخ به چرایی بالا بودن قیمت برخی از اقلام صیفی  جات در بازار 

گفت: در هفته های اخیر یکی دو قلم از صیفی جات به دلیل جابه جایی 
زمان کشت دچار نوسان قیمت شد که در حال حاضر این مشکل نیز 
مرتفع شده است.به گفته وی بازار تا پایان مهرماه به دلیل فراوانی بار به 
همین شکل خواهد ماند.دارایی نژاد در پاسخ به چرایی بالا بودن قیمت 
پسته تازه در مغازه ها گفت: چندین رقم پسته تازه در بازار موجود است. 
قیمت هر کیلو پسته درجه یک صادراتی در میدان مرکزی میوه به 
صورت عمده 1۷0 هزار تومان است و انواع دیگر پسته نیز با قیمت های 
۹0، 1۲0 و 130 هزار تومان عرضه می شود. یعنی رنج قیمت پسته در 

میدان مرکزی بسته به نوع آن ۹0 تا 1۷0 هزارتومان است.

 

خبر
بانک مرکزی اعلام کرد

 بهار اقتصاد کشور
با رشد6 درصدی

نسل فردا: رشد اقتصادی کشور در سه ماهه 
اول 140۲ معادل ۶.۲ درصد و رشد اقتصادی 
بدون نفت طی این دوره معادل 5.۲ درصد بوده 
است. مقایسه ارقام سال جاری با رشد اقتصادی 
سه ماهه نخست سال 1401 نشان از افزایش 

بیش از سه برابری رشد اقتصادی کشور دارد.

 بر اساس محاسبات مقدماتی اداره حساب های 
اقتصادی بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی به 
قیمت پایه )به قیمت های ثابت سال 13۹5( در 
سه ماهه اول سال 140۲ به رقم 3۸0۲.1 هزار 
میلیارد ریال رسیده که در مقایسه با سه ماهه 
اول سال 1401، به میزان ۶.۲ درصد رشد داشته 
است. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت طی دوره 

مذکور معادل 5.۲ درصد بوده است.
لازم به توضیح است عملکرد رشد اقتصادی با نفت و 
بدون نفت کشور در فصل اول سال 1401 به ترتیب 
معادل 1.۹ و 1.۷ درصد بوده است. مقایسه ارقام 
مزبور با عملکرد رشد اقتصادی در سه ماهه نخست 
سال 140۲ حاکی از افزایش بیش از سه برابری 
رشد اقتصادی کشور در فصل اول سال 140۲ 

نسبت به فصل اول سال 1401 می باشد.
بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه 
فعالیت های اقتصادی )به قیمت های ثابت سال 
13۹5( نشان می دهد، رشد تولید ناخالص داخلی 
در سه ماهه اول سال 140۲ حاصل تحقق رشد 
مثبت ارزش افزوده در تمامی گروه ها بوده است. 
لازم به توضیح است در دوره مورد گزارش، رشد 
محقق شده گروه های "نفت و گاز"، "خدمات"، 
"صنایع و معادن" و "کشاورزی، جنگلداری و 
ماهیگیری" نسبت به دوره مشابه سال قبل به 
ترتیب معادل 1۶.4، ۶.۲، 3.۷ و ۲.۲ درصد بوده 
است که مقایسه آن با ارقام مشابه در فصل اول سال 
1401 حاکی از بهبود رشد ارزش افزوده تمامی 
گروه های اقتصادی است. خاطرنشان می شود سهم 
گروه های مزبور از رشد ۶.۲ درصدی محقق شده در 
سه ماهه اول سال 140۲ به ترتیب معادل 1.5، 3.۶، 

0.۸ و 0.۲ واحد درصد بوده است.
شایان ذکر است رشد مثبت تولید ناخالص داخلی 
در فصل اول سال 140۲ در تداوم رشد اقتصادی 
مثبت محقق شده از فصل اول سال 13۹۹ تا فصل 
چهارم سال 1401 بوده است؛ به نحوی که میزان 
رشد اقتصادی کشور در فصول سال 1401 به 
ترتیب برابر با 1.۹، 3.۹، 4.۹ و 5.3 درصد بوده است.

بررسی تولید ناخالص داخلی برحسب اقلام هزینه 
نهایی در سه ماهه اول سال 140۲ نشان می دهد، 
"هزینه های مصرف نهایی بخش خصوصی"، 
"هزینه های مصرف نهایی بخش دولتی" و "تشکیل 
سرمایه ثابت ناخالص" به قیمت های ثابت سال 
13۹5 به ترتیب از نرخ رشد ۸.۲، 5.3 و ۲.0 درصدی 
نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار بوده اند؛ 
رشد ارقام مزبور در فصل اول سال 1401 نسبت 
به دوره مشابه سال قبل از آن به ترتیب معادل ۶.4، 

۶.5- و 1.4- درصد بوده است.

آمار غلط؛ ضربه به اعتماد عمومی
معنی اقتصاد مقاومتی، ریاضت نیست

  سیزدهمین نمایشــگاه تخصصی صنعت برق و 
اتوماسیون صنعتی و اولین نمایشگاه تخصصی 
انرژی های نو و تجدیدپذیر از ۲۸ شهریور ماه در 
اصفهان آغاز و تا 31 شهریورماه از ساعت  15 تا ۲1 
در محل نمایشگاه بین المللی اصفهان ادامه دارد 
و میزبان صنعتگران برق، کارشناسان، خبرگان و 

فعالان اقتصادی این حوزه است.
برگزاری عنوان های تخصصی 

در این نمایشــگاه 10۹ شرکت فعال در 
صنعت برق حضور دارند که در مقایسه با سال های 
گذشته شــاهد رشــد ۲0 درصدی از نظر تعداد 
مشــارکت کنندگان در این رویداد نمایشگاهی 
هســتیم. نمایشــگاه تخصصی صنعــت برق و 
اتوماسیون صنعتی و اولین نمایشگاه تخصصی 
انرژی های نو و تجدیدپذیر بــا برگزاری 5 عنوان 
رویداد جانبی که یکی از مهمترین آنها برگزاری 
»همایش صنعــت برق، چالش ها و چشــم انداز 

آینده« است آغاز به کار کرد.
حضور جمعی دستگاه های برق رسان 

در یک غرفه 
در این نمایشــگاه تخصصــی انرژی هــای نو و 
تجدیدپذیر ،اتفاقی کــه رخ داده حضور جمعی 
دستگاه های برق رسان در یک غرفه است و شرکت 
برق منطقه ای ، شرکت برق شهرستان اصفهان  و 
شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان در کنار 
یکدیگر به ارائه خدمات و دســتاوردهای صنعت 
برق می پردازند تا مخاطبیــن به راحتی بتوانند 
ضمن بازدید از این غرفه با این حوزه مهم بیشتر 

آشنا شوند .
10 نیاز  مهم ما در حوزه فن آوری 

محمد گودرزی مدیر روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق استان اصفهان است وی در رابطه 
با حضور این شــرکت در نمایشــگاه و یک غرفه 
جمعی با تاکید بر اینکه بــرای اولین بار در قالبی 
جدید به لحاظ غرفه سازی به عرضه دستاوردهای 
شرکت توزیع برق استان اصفهان پرداخته ایم تا  
تولید کنندگان تجهیزات برقی و مشترکین در 
غرفه حضور پیدا کرده  و با دستاوردهای شرکت 
آشنا شوند گفت: در این غرفه همچنین به عرضه 
دستاوردهای تحقیقاتی سال گذشته توسط دفتر 
تحقیقات شرکت پرداخته ایم . وی ادامه داد: دفتر 

تحقیقات در بخشی دیگر، 10 نیاز  مهم ما در حوزه 
فن آوری را اعلام کرده تا مشترکین و شرکت های 
تولید کننده که به این غرفه مراجعه میکنند در 

صورت امکان ما را در رفع این نیازها یاری نمایند.
راهنمایی نصب نیروگاه پشت بامی 5 

کیلو واتی 
گودرزی افزود: دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع 
برق استان اصفهان نیز در این غرفه ، حوزه مدیریت 
مصرف و انرژی های تجدید پذیر را معرفی کرده تا 
اگر کسی بخواهد نیروگاه پشت بامی 5 کیلو واتی 
نصب نماید را راهنمایی کرده و اطلاعات لازم در 

این خصوص را به وی ارائه کند. 
 رونمایی از سامانه پیشگیری از سرقت 

ترانس 
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
اصفهان اذعان داشت: دفتر حراست شرکت نیز از 
سامانه پیشگیری از ســرقت ترانس در این غرفه 
رونمایی کرد و تجهیزات پیشــگیری از سرقت 
را به نمایش گذاشــت تا علاقمندان با انها بیشتر 

آشنا شوند.
میزبانی شــرکت توزیع نیروی برق 
استان اصفهان از صنعتگران برق و 

مشترکین این حوزه 
وی همچنین از علاقمندان درخواســت نمود تا 
ضمن بازدید از سیزدهمین نمایشگاه تخصصی 
صنعت برق و اتوماسیون صنعتی و اولین نمایشگاه 
تخصصی انرژی های نــو و تجدیدپذیر اصفهان 
از این غرفه بازدید به عمــل آورده و با جدیدترین 
خدمات صنعت برق و  شرکت توزیع نیروی برق 
استان اصفهان آشنا شوند و گفت:تا 31 شهریورماه 
از ساعت  15 تا ۲1 در محل نمایشگاه بین المللی 
اصفهان میزبان صنعتگران برق، کارشناســان، 
خبرگان و فعالان اقتصادی و مشترکین  این حوزه 

هستیم.

 مدیر عامل جدید شرکت نفت سپاهان از پالایشگاه 
نفت سپاهان اصفهان بازدید کرد.در این بازدید که 
جمعی از معاونین و مدیران شرکت نیز حضور داشتند 
وی ضمن بازدید از بخش های مختلف پالایشگاه ، در 
فضایی صمیمی به گفتگو با کارکنان پرداخت و در 
جریان روند فعالیت ها  قرار گرفت.  در این جلسه، پس 
از معرفی مدیران پالایشگاه ، دکتر فرهاد امین دهقان 
مدیر عامل شرکت نفت سپاهان، ضمن ابراز خرسندی 
از حضور در مجموعه نفت ســپاهان، این شرکت را 
بعنوان شرکتی خوش نام در صنعت روانکار معرفی 
نمود و این خوش نامی و موفقیت را ثمره ی تلاش 
و تعهد نیروی انسانی شرکت نفت سپاهان برشمرد 
و لزوم توجه بیش از پیش به نیروی انسانی  بعنوان 
سرمایه های ارزشمند نفت سپاهان را مورد تأکید 
قرار داد . وی در پایان  ابراز امیدواری کرد با همت و 
تلاش بیش از پیش همه همکاران دوران پیش رو برای 
نفت سپاهان دوران ظهور اتفاقات خوب و موفقیت 

های پی در پی باشد. 
مهندس توســلی 
مدیریــت روابــط 
عمومی، نیز ضمن 
تبریک فراررسیدن 
ماه ربیــع الاول و 

گرامیداشت هفته دفاع مقدس از طرف کلیه معاونت 
ها،مدیران و کارکنان مجموعه عظیم شرکت نفت 
سپاهان ، انتصاب دکتر فرهاد امین دهقان را به عنوان 
مدیر عامل جدید شرکت نفت سپاهان تبریک گفت 
و افزود : تقارن انتصاب و آغاز بکارمدیر عامل جدید 
با ایام پرخیر و برکت ماه ربیــع الاول را به فال نیک 
گرفته و توفیق روزافزون ایشان را در این مسئولیت 
خطیر، آرزومندیم. در ادامه مهندس شیربره معاونت 
پالایشگاه نیز ضمن خیر مقدم و خوش آمدگوئی و 
تبریک انتصاب مدیر عامل جدید، به بیان گزارش 
کوتاهی از روند فعالیتهای واحدهای مختلف پالایشگاه 
پرداخت و تسریع در اجرای پروژه های در دست اقدام 
و برگزاری اورهال واحدهای پالایش را از ضرورت های 

پیش روی شرکت نفت سپاهان عنوان کرد.

در سیزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون 
صنعتی و اولین نمایشگاه تخصصی انرژی های نو و تجدیدپذیر :

عرضه دستاوردهای تحقیقاتی شرکت برق 
استان اصفهان

مدیر عامل جدید شرکت نفت سپاهان اعلام کرد:

توجه ویژه به نیروی انسانی بعنوان سرمایه ارزشمند 
نفت سپاهان 

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

ملودی دهانی / گروه جامعه
news@ naslefarda.net

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی در نظر دارد ساختمان های اداری خود به شرح جدول ذیل وبه شرح مندرج در اسناد فراخوان از طریق 
مزایده به اشخاص حقوقی یا حقیقی واجد شرایط اجاره دهد .لذااز کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می گردد بادردست داشتن فیش واریزی 
بابت هر یک از مزایده ها به مبلغ 1000000ریال به شماره حساب 400000404000نزد بانک رفاه کارگران به نام شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی 
جهت دریافت اسناد فراخوان واخذ معرفی نامه بازدید از ملک به نشانی ذیل مراجعه وپس از مطالعه ومهر وامضا اسناد مذکور مدارک و پیشنهاد قیمت خود را به همراه 

سوابق کاری وتضمین شرکت در مزایده طی پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 14مورخ 1402/07/09به واحدقراردادها تحویل نمایند .
)شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سایت دانلود می نمایند نیازی به پرداخت فیش ندارند (

نوع تضمین شرکت در مزایده : واریز مبلغ تضمین به حساب بانکی شــرکت مخابرات ایران -  مدیریت منطقه مرکزی ضمانتنامه بانکی قابل تمدید دارای 
حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات ایران- مدیریت منطقه مرکزی چک بانکی تضمینی در وجه شرکت مخابرات ایران - مدیریت منطقه مرکزی

توجه :به پیشنهادهای فاقد سپرده سپرده های مخدوش سپرده های کمتر از میزان مقرر چک شخصی ونظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(موضوع مزایدهشماره مزایده

300/000/000اجاره ساختمان مخابرات واقع در اراک میدان حافظیه با عرصه 958متر مربع واعیانی 258متر مربع5/م/1402

312/000/000اجاره ساختمان اداری مخابرات شهرستان شازند با عرصه 3514/46متر مربع واعیانی 1500/58متر مربع6/م/1402

216/000/000اجاره ساختمان اداری مخابرات شهرستان تفرش با عرصه 785/5متر مربع واعیانی 530متر مربع 7/م/1402
تاریخ بازگشایی پاکات قیمت :پس از ارزیابی فنی ومالی 

مکان دریافت اسناد مزایده وارایه پیشنهادات )پاکتهای مزایده (:اراک خیابان دانشگاه سه راه خانه سازی قنات انتهای خیابان شقایق ساختمان شماره 
1مخابرات طبقه همکف واحد قراردادها 

سایر اطلاعات وجزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است .
هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد  

تلفن تماس 32261003واحد قراردادها 
جهت دانلود اسناد مزایده به www.mk.tci.ir  مراجعه گردد.

آگهی فراخوان تجدید مزایده اجاره ساختمان های مخابرات 

رمضان میرزایی-مدیر مالی وپشتیبانی و ناظر مالی مخابرات منطقه مرکزی

نسل فردا صفحه  داخلی


